
Município de Itupeva
NOTA DE LIQUIDAÇÃO

2113

NOTA DE LIQUIDAÇÃO Nº:

LICITAÇÃO:

EMPENHO: DATA:

DOCUMENTO: VENCIMENTO:

NOME:

ENDEREÇO:

CÓDIGO:

2113 1976 23/02/2021

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

15983POTENCIAL PLAZA COMERCIAL LTDA - ME 02.820.237/0001-44

ANTÔNIO FRANCISCO DOS SANTOS ,522 SUZANO

17/03/2021

ORDEM PGTO: 2336

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO

PROCESSO:1587-9/2021; RQ:003/2021-SME; AQUISIÇÃO DE MÁSCARAS DE PROTEÇÃO FACIL (FACE SHIELD).

0,0015.576,00

SALDO A LIQUIDARLIQUIDADO ATÉ A DATA VALOR DESTA LIQUIDAÇÃO

Ordinário SOMA: 15.576,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADACÓDIGO

 Município de Itupeva

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

 Manutenção do Ensino

2

7 12

3.3.90.30.99

1  TESOURO

3120004  AÇÕES EM COMBATE AO COVID 19 (CORONAVIRUS) - EDUCAÇÃO

VALOR DO EMPENHO

VALOR A SER PAGO R$ 15.576,00

QUINZE MIL E QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS

0,0015.576,00

12.361.7.2004

ESTORNO LIQUIDAÇÃO

NOTA FISCAL 339 15.576,00

RETENÇÕES

SUBEMPENHO AUTORIZADO EM 23/02/2021

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO

_______________________________
DATA

_______________________________________________

15.576,00VALOR LÍQUIDO A SER PAGO

0,00Total Retido

CONTABILIZADO ORDEM DE PAGAMENTO PAGA-SE

______________________
DATA

_______________________________
VALÉRIA ALBINO PEREIRA GOMES

CONTADOR

______________________
DATA


